ПРОТОКОЛ № 261
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«30» октября 2014 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Головкин Н.В. –Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Максимов Ю.Н. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Беляев А.А.;
- Камеко В.Н.;

- Коваль О.С.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
2. Принятие решения о делегировании представителя Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» для участия в Х Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенного на 25 ноября 2014 года в г. Москве, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня

РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-05-193 от 21 июля 2014 года в связи с необходимостью дополнения перечня видов работ.

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с внесенными в него изменениями согласно заявлению № ГСП-06-193.

Внести изменения в перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и о допуске к которым Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» имеет Свидетельство о допуске, в соответствии с поступившим заявлением, а именно:
- допустить Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» к выполнению следующих видов работ по подготовке проектной документации в соответствии с частью II Перечня видов работ, утвержденного приказом Минрегиона РФ № 624 от 30.12.2009г., которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
6. Работы по подготовке технологических решений: 6.12.
Считать ранее выданное Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОНТАЖКОМПЛЕКТ» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-05-193 от 21 июля 2014 года с приложением недействительным с даты выдачи нового Свидетельства о допуске.
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
2. СЛУШАЛИ:
Председателя Совета НП СРО «ГС.П» Головкина Н.В., который предложил делегировать следующих представителей НП СРО «ГС.П» для участия в работе Х Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенного на 25 ноября 2014 года в г. Москве, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня:

- Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т.

- и.о. заместителя директора Зайцеву А.В.

ПОСТАНОВИЛИ:
Делегировать Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т. для участия в работе Х Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенного на 25 ноября 2014 года в г. Москве, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Делегировать и.о. заместителя директора Зайцеву А.В. для участия в работе Х Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, назначенного на 25 ноября 2014 года в г. Москве, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Н.В. Головкин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

4